CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04

 Carambeí, 22 de agosto de 2017.

Ofício Circular nº  4/2017 PRESIDÊNCIA

Para: Vereadores de Carambeí/PR

Assunto: Processo de Prestação de Contas – Exercício Financeiro de 2007 – Prefeito Osmar Rickli

         Venho através do presente, em consideração às disposições regimentais, encaminhar à Vossa

Excelência a cópia do Acórdão nº 2323/08 da Primeira Câmara do Tribunal de Contas do Estado do

Paraná, o qual  julgou pela REGULARIDADE COM RESSALVA a Prestação de Contas  do exercício de

2007 do Município de Carambeí.

Como os processos legislativos desta Câmara Municipal tramitam de forma digitalizada,

desde o mês de março de 2016, embora os protocolos externos (defesa, contraditório, etc.) precisem ser

realizados primeiramente na forma documental. Disponibilizamos digitalmente o procedimento de análise

da Prestação de Contas 2007, através de nosso site:

1. Acesse o site da Câmara www.carambei.pr.leg.br

2. Clicar na opção Processo Legislativo no menu à esquerda;

3. Clicar na opção Matéria Legislativa no menu à esquerda;

4. Selecionar na opção Tipo de Matéria, escolher Projeto de Decreto Legislativo, inserindo

número da matéria 2 e ano 2017.

5. Em Documentos Acessórios irá conter os arquivos do Tribunal de Contas e outras

manifestações.

Será encaminhado Ofício ao Sr. Osmar Rickli, ex Prefeito Municipal e após o prazo do

processo legislativo, será remetido à Comissão de Finanças e Orçamento que emitirá parecer.

          Atenciosamente.

DIEGO JOSINO XAVIER DE MACEDO

Presidente

http://www.carambei.pr.leg.br/

Recebi o Ofício Circular nº 04/2017 sobre a PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PODER EXECUTIVO DO

ANO DE 2007.

Vereador ANTONIO JOEL COZA
Data___/08/2017

Vereador DIEGO DE JESUS DA SILVA
Data___/08/2017

Vereador ELIO ALVES CARDOSO
Data___/08/2017

Vereador EMERSON PLOVAS BUENO
Data___/08/2017

Vereador LOURIVAL IAROS
Data___/08/2017

Vereador JEVERSON GOMES DA SILVA
Data___/08/2017

Vereador JOÃO ESMAEL PENTEADO
Data___/08/2017

Vereador JOEL APARECIDO COSTA ROSA
Data___/08/2017

Vereador PAULO SERGIO VALENGA
Data___/08/2017

Vereador RICARDO VINICIUS LOPES ENEVAN
Data___/08/2017